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30 December 2015

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2016

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Urusan Pemerintahan : 1 . 20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian

Organisasi : 1 . 20 . 31 Kelurahan Pakembaran

Sub Unit Organisasi : 1 . 20 . 31 . 01 Kelurahan Pakembaran
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4

BELANJA  1.821.117.000,00 1.20 . 1.20.31 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  586.117.000,00 1.20 . 1.20.31 . 00 . 00 . 5 . 1

1.20 . 1.20.31 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  586.117.000,00 PP No 30 Tahun 2015

PP 13 Tahun 1980 dan PP 15 Tahun 1985

Perpres 26 Tahun 2007

Perpres 12 Tahun 2006

Perdirjen No Per-3/PB/2015 Tgl 10-2-2015

PP 80 Tahun 2010

Perpres 12 Tahun 2013

PP 70 Tahun 2015

BELANJA LANGSUNG  1.235.000.000,00 1.20 . 1.20.31 . 01 . 02 . 5 . 2

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  38.700.000,00 1.20 . 1.20.31 . 01

 7.500.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik1.20 . 1.20.31 . 01 . 02

1.20 . 1.20.31 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.500.000,00 

 5.650.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.20 . 1.20.31 . 01 . 10

1.20 . 1.20.31 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  205.000,00 

1.20 . 1.20.31 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  5.445.000,00 

 3.220.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.20 . 1.20.31 . 01 . 11

1.20 . 1.20.31 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.220.000,00 

 1.500.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor1.20 . 1.20.31 . 01 . 12

1.20 . 1.20.31 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.500.000,00 

 3.000.000,00 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan1.20 . 1.20.31 . 01 . 15

1.20 . 1.20.31 . 01 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  150.000,00 

1.20 . 1.20.31 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.850.000,00 

 16.330.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.20 . 1.20.31 . 01 . 17
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1.20 . 1.20.31 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  490.000,00 

1.20 . 1.20.31 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  15.840.000,00 

 1.500.000,00 Penyediaan peralatan kebersihan1.20 . 1.20.31 . 01 . 24

1.20 . 1.20.31 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.500.000,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  304.800.000,00 1.20 . 1.20.31 . 02

 53.500.000,00 pengadaan Kendaraan dinas/operasional1.20 . 1.20.31 . 02 . 05

1.20 . 1.20.31 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  53.500.000,00 

 13.100.000,00 Pengadaan perlengkapan gedung kantor1.20 . 1.20.31 . 02 . 07

1.20 . 1.20.31 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  13.100.000,00 

 15.000.000,00 Pengadaan Perangkat Komputer, Printer dan Perlengkapannya1.20 . 1.20.31 . 02 . 11

1.20 . 1.20.31 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  15.000.000,00 

 20.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional1.20 . 1.20.31 . 02 . 24

1.20 . 1.20.31 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  295.000,00 

1.20 . 1.20.31 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  19.705.000,00 

 3.200.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor1.20 . 1.20.31 . 02 . 28

1.20 . 1.20.31 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.200.000,00 

 200.000.000,00 Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor1.20 . 1.20.31 . 02 . 42

1.20 . 1.20.31 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  200.000.000,00 

Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 11.500.000,00 1.20 . 1.20.31 . 06

 2.000.000,00 Penataausahaan Administrasi Pengelolaan Barang Milik Daerah1.20 . 1.20.31 . 06 . 11

1.20 . 1.20.31 . 06 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.980.000,00 

1.20 . 1.20.31 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  20.000,00 

 6.500.000,00 Penatausahaan administrasi pengelolaan keuangan  SKPD1.20 . 1.20.31 . 06 . 15

1.20 . 1.20.31 . 06 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  6.300.000,00 

1.20 . 1.20.31 . 06 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  200.000,00 

 3.000.000,00 Penyusunan LAKIP1.20 . 1.20.31 . 06 . 19

1.20 . 1.20.31 . 06 . 19 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.344.000,00 

1.20 . 1.20.31 . 06 . 19 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  656.000,00 

Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Perdesaan  74.000.000,00 1.22 . 1.20.31 . 15

 70.800.000,00 Pemberdayaan Lembaga dan Organisasi Masyarakat Perdesaan1.22 . 1.20.31 . 15 . 01

1.22 . 1.20.31 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  60.200.000,00 

1.22 . 1.20.31 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  10.600.000,00 

 3.200.000,00 Pembuatan Profil Desa / Kelurahan1.22 . 1.20.31 . 15 . 07

Halaman 2RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN



KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

DASAR HUKUM

4

1.22 . 1.20.31 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  3.200.000,00 

Program Pengendalian Pencemaran dan Perusakan Lingkungan Hidup  15.000.000,00 1.08 . 1.20.31 . 16

 15.000.000,00 Koordinasi penilaian Kota Sehat/Adipura1.08 . 1.20.31 . 16 . 01

1.08 . 1.20.31 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  4.305.000,00 

1.08 . 1.20.31 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  10.695.000,00 

Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah  6.000.000,00 1.20 . 1.20.31 . 17

 6.000.000,00 Penunjang Operasional Peningkatan PAD Kecamatan1.20 . 1.20.31 . 17 . 54

1.20 . 1.20.31 . 17 . 54 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  4.185.000,00 

1.20 . 1.20.31 . 17 . 54 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.815.000,00 

Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa  5.000.000,00 1.22 . 1.20.31 . 17

 5.000.000,00 Pelaksanaan musyawarah pembangunan desa1.22 . 1.20.31 . 17 . 02

1.22 . 1.20.31 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.629.000,00 

1.22 . 1.20.31 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.371.000,00 

Program pembangunan infrastruktur perdesaan  780.000.000,00 1.03 . 1.20.31 . 30

 780.000.000,00 Penetaan lingkungan pemukiman penduduk perdesaan1.03 . 1.20.31 . 30 . 01

1.03 . 1.20.31 . 30 . 01 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  780.000.000,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (1.821.117.000,00)

Slawi, 30 December 2015

BUPATI TEGAL

ENTHUS SUSMONO
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